
 
 

 
Sede Legale Via C. Goldoni 2 - 41121 Modena 

Tel. 0592032925 fax. 0592032928 

Succursale di Carpi (Mo) Via San Rocco 5 – 41012 

Carpi (Mo) Tel. 059649916 

c.f. 94144790360 

 

 

IL DIRETTORE 

 

Vista la riapertura del bando di assegnazione di borse per mobilità per studio Erasmus+ 

2022/2023 prot. 1068 del 7/6/2022 

Vista la Convenzione n. 2021-1-IT02-KA131-HED-000009968 

Vista la nomina e convocazione della Commissione del 04/07/2022 

Visto il verbale della Commissione del 06/07/2022; 

 

DECRETA 

 

È approvata l’individuazione degli idonei in ordine di valutazione per l’assegnazione delle borse di 

studio Erasmus+ - mobilità studenti per studio per l’A.A. 2022/2023.  

 

 

 

 
 
 

 
 

Gli studenti potranno effettivamente usufruire della mobilità se regolarmente iscritti al momento 

della partenza 

 

Modena, 21/07/2022 

 

IL DIRETTORE 

(M° Giuseppe Fausto Modugno) 
Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 D.L. 39/93 

 
 

Ordine STUDENTE 

1 Vivi Nicolò 

2 Ferrari Chiara 

Is
tit

ut
o 

M
us

ic
al

e 
V

ec
ch

i -
 T

on
el

li 
 P

ro
t.0

00
14

77
-2

2/
07

/2
02

2-
is

sm
v_

m
o-

D
F

-0
00

2-
00

06
00

09
-C


